
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

 

End.:Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº * Ilha de Caratateua                           
Belém-Pa * CEP.66.840-450 Fone/Fax: (091) 3073-1855  

E-mail: oficio.funbosque@gmail.com 
CNPJ.: 00.986.621/0001-96   

 
 

 

 

PORTARIA N° 229-GP DE 1° DE OUTURBO DE 2020. 

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de gerenciamento e acompanhamento dos 

contratos desta Fundação conforme previsão do art. 67 da Lei de n° 8.666/93. 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1° – DESIGNAR o servidor ACY RUI SILVA NASCIMENTO, Matrícula n° 

475408-012, para exercer o encargo de Fiscal de Contrato do processo de n° 

2020/001871009-FUNBOSQUE que tem por objeto a ‘’CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS (CAFÉ E AÇÚCAR)’’, visando atender as necessidades da 

Fundação Centro de Referência Ambiental Professor Eidorfe Moreira – 

FUNBOSQUE. 

 

Art. 2° – Publique-se. Notifica-se. Cumpra-se. Registre-se. 

 

Gabinete da Presidência da FUNBOSQUE, em 1° de outubro de 2020. 

. 

 

 

 

 

MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI 
Presidente FUNBOSQUE 


		2020-10-07T10:56:32-0300
	MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI:06853141890




